[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

от 25.12.2013 г.     № 48
г.Вяземский

     О передаче в безвозмездное пользование здания котельной № 36 военного городка № 3 обществу с ограниченной ответственностью «ОК и ТС».

Рассмотрев представленные администрацией городского поселения «Город Вяземский» документы о передаче в безвозмездное пользование здания котельной № 36 военного городка № 3, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать по договору безвозмездного пользования  здание  котельной № 36 военного городка № 3, расположенное по адресу (местоположению): участок находится примерно в 200 м. по направлению на юго-восток от ориентира от стыка ул. Пограничная, ул. Шолохова, с пер. Комарова, расположенного в границах участка, адрес ориентира: кр. Хабаровский, р-н Вяземский, г. Вяземский, общей площадью 531,0 кв.м., сроком с 01.01.2014 на 29 дней обществу с ограниченной ответственностью «ОК и ТС».
2. Обязанность по содержанию и  проведению текущего ремонта возложить на общество с ограниченной ответственностью «ОК и ТС».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово - бюджетную комиссию Совета депутатов (председатель А.И. Беляков).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                                                    Г.А. Жигалина
Глава администрации

городского поселения                                                                      А.Ю. Усенко